راهی سی ساله، از زنستیزی تا تبعیضستیزی

یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۷ مارس ۲۰۱۰

تغییر نگاه به زن، نظام جمهوری اسلامی، چون هر رژیم پوپولیست و ایدئولوژیک، از ابتدا برای برقراری و تثبیت نظامش، اجبار و وفاق عمومی را با هم تلفیق کرد. یکی از موارد وفاق عمومی که بخش با سکوت توأم شد، در حجاب کردن زنان و به این واسطه "پالایش جامعه از فسق و فجور و غربزدگی" بود.